S4M0017, con vigencia del 01 de enero de 2024 al 31 de diciembre de 2024, respecto del inmueble ubicado 
en Calle Mármol Nº 21 O, Colonia Rafael Alvarado Fernández, Código Postal 94340, en la Ciudad de Orizaba, 
Veracruz, con una superficie rentable de 133 m2 y 1 cajón de estacionamiento, pactando una renta mensual 
de $ 10,889.00 (Diez Mil Ochocientos Ochenta y Nueve pesos 00/100 m.n.), en apego al Dictamen Valuatorio 
de Justipreciación de Renta electrónica número Genérico E A-1005179 y número Secuencial 9450, de fecha 
27 de Julio de 2021, emitido por el Instituto de Administración y Avalúas de Bienes Nacionales.